
 

 

UCHWAŁA Nr 6897/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLVIII/949/22 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 54 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok,  

w następujący sposób: 

zmniejsza się: 

dział 758 – Różne rozliczenia 

z kwoty 85.231.061,20 zł o kwotę 38.000,00 zł do kwoty 85.193.061,20 zł, z tego: 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

z kwoty 85.077.624,20 zł o kwotę 38.000,00 zł do kwoty 85.039.624,20 zł, z tego: 

§ 4810 - Rezerwy  
z kwoty 51.181.970,00 zł o kwotę 38.000,00 zł do kwoty 51.143.970,00 zł, z tego: 
rezerwa celowa  
z kwoty 38.286.970,00 zł o kwotę 38.000,00 zł do kwoty 38.248.970,00 zł 

zwiększa się:  

dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

z kwoty 10.933.000,00 zł o kwotę 38.000,00 zł do kwoty 10.971.000,00 zł, z tego: 

rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe 

z kwoty 450.000,00 zł o kwotę 38.000,00 zł do kwoty 488.000,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
  z kwoty 450.000,00 zł o kwotę 38.000,00 zł do kwoty 488.000,00 zł, z tego: 
  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
 z kwoty 383.414,00 zł o kwotę 38.000,00 zł do kwoty 421.414,00 zł 



 

2 

 

§ 2.  

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz dyrektor Biura Współpracy 
Międzynarodowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

3 

 

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 6897/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok 

Uruchomienie środków z rezerwy celowej zaplanowanej na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 38.000,00 zł wynika z konieczności zwiększenia planu wydatków 
w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75421 - Zarządzanie 
kryzysowe w związku z organizacją pobytu dla dzieci, opiekunów i nauczycieli z Obwodu 
Charkowskiego (Ukraina) na terenie Województwa Wielkopolskiego. 

Zmiana została dokonana na wniosek Biura Współpracy Międzynarodowej. 
 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


